
در سال های اخیر با فرا رسیدن فصل گرما 
و نیاز مشــترکین به افزایش مصرف برق، 
حوزه انرژی را با چالش های مختلفی بویژه 
در بخش تأمین برق مواجه ساخته است. 
باید پذیرفت که با افزایش تعداد مشترکین 
و به تبع آن مصرف بــرق در بخش های 
مختلف از جمله مصارف خانگی، صنعت، 
اماکن رفاهی،آموزشــی و .... طی سالهای 
آتی نیروگاههای موجود پاسخگوی نیاز 
انرژی الکتریکی نخواهند بود. علاوه بر این 
نیروگاههای کنونی با توجه به وســعت و 
محدوده ی قرار گرفتن آن ها نسبت به محل 
انتقال و توزیع موجب اتلاف انرژی در مسیر 
می شوند. از این رو دستیابی به راهکاری 
عملی توام با هزینه و زمان اجرای مناسب 
می تواند به رفع دغدغه تولید انرژی در سال 

های آتی کمک شایانی نماید.
از جمله منابــع تولید برق مــی توان به 
نیروگاههای کوچک مقیاس اشاره داشت که 
ضمن تولید برق در محل استقرار تجهیزات، 
در همان نزدیکی نیز برق تولید شده مورد 
مصرف قرار می گیرد. اگر چه حدود 2 درصد 
از سهم تولید برق در کشور را این نیروگاهها 
برعهده دارند اما کاهش هزینه های ساخت 
نیروگاه، کاهش تلفات انرژی در فرآیند انتقال 
و توزیع، بازدهی بالا و سطح اشغال پایین می 
تواند از مهم ترین شاخصه های نیروگاههای 
کوچک مقیاس باشد که کشورهای توسعه 

یافته را به سمت توســعه و راه اندازی این 
نیروگاهها سوق داده است. نیروگاههایی 
که تحت عنوان تولید پراکنده هم نام برده 
می شوند و با توجه به تأکید بر رونق تولید 
در تمامی بخش های کشور، ضرورت ایجاد 
آن ها را پراهمیت تر جلوه نموده تا علاوه بر 
ادامه روند توسعه در زیرساخت های انرژی، 
از هدررفت برق نیز جلوگیــری گردد.آن 
گونه که در ماده ۴۵ قانون برنامه ششــم 
توسعه تاکید گردیده، "وزارتخانه های نفت 
و نیرو موظفند با همکاری سایر دستگاههای 

اجرائی ذی ربط، برنامه اجرائی »طرح جامع 
انرژی کشور« را تا پایان ســال اول اجرای 
قانون برنامه در چهارچوب قوانین مربوطه 
و در راستای سند ملی راهبرد انرژی کشور 
مصوب شــورای عالی انرژی کشور، تهیه 
کنند و به تصویب هیأت وزیران برسانند ." 
این مهم در فروردین ماه ۱۳۹۹ انجام گرفت 
و طرح جامع انرژی کشور تصویب شد. در 
سند ملی راهبرد انرژی کشور نیز از بالا بودن 
میزان تلفات در بخش های تولید، تبدیل و 
عرضه در کنار دیگر تنگناهای که به نوعی 

فعالیت نیروگاه های بزرگ مقیاس را هم در 
بر می گیرد بعنوان یکی از چالش های بخش 
انرژی کشور نام برده شده است. در همین 
راستا توسعه مشارکت آحاد مردم و بخش 
خصوصی در سرمایه گذاری بخش انرژی 
)سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی( 
می تواند از راهبردهای کلی بخش انرژی 
تلقی گردد. همچنین نیروگاه های کوچک 
مقیاس از جمله زیرساخت های پیشرفته 
تأمین برق به شمار می روند که ضمن بهبود 
و ارتقاء تولید متضمن روند توسعه پایدار 

کشور در بخش انرژی و برق می باشد.
بر پایه آمار منتشره شــرکت توانیر از سال 
۱۳۸۷ که مقررات حــوزه مقیاس کوچک 
تدوین شــد تاکنون حدود 22۰۰ مگاوات 
نیروگاه مقیاس کوچــک در نقاط مختلف 
کشور احداث شده و به بهره   برداری رسیده 
و نرخ توسعه ظرفیت   های این بخش، جزو 
بالاترین مقادیر در ســبد تولید برق کشور 
اســت. با این حال موانع پیش روی توسعه 
نیروگاه های کوچک مقیاس بــه گونه ای 
هســتند که با رفع آن ها می توان به جذب 
ســرمایه گذار و مشارکت بخش خصوصی 
امید بیشتری داشــت. از آن جمله تسهیل 
اخذ مجوزهای قانونی و واگذاری زمین برای 
احداث تولید پراکنده هاست که کوتاه نمودن 
مسیر فرآیندی از مقدمات مهم شعار حمایت 
از تولید است. علاوه بر این مشکلاتی همچون 
عدم تامین گاز این نیروگاه ها در بخشی از 
سال، مطالبات معوقه آن ها از فروش سنوات 
قبل، اختلال در ساز و کار فروش برق حاصل از 
کوچک مقیاس ها و بیم از طولانی شدن زمان 
بازگشت سرمایه نیازمند سیاست گذاری 
بهتر و اتخاذ تصمیمات تسهیل کننده است.

با تمام این تفاسیر رفع ناترازی در صنعت برق 
از دغدغه های متولیان امر بوده که همواره 
درصدد رفع آن برآمده اند و در کنار مدیریت 
مصرف می توان بستر توسعه زیرساخت های 
تولید را به شــکل بهتری فراهم ساخت تا 
کارنامه موفق مدیریت صنعت برق را در سال 

های آتی و پیک مصرف شاهد باشیم.
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وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد:

کیفیت حداقل انتظار مردم 
ازخودروسازان

بازار: علی آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان 
اینکه با خودروهای وارداتی سعی می کنیم اهداف 
کمی در حوزه خودرویی را دنبال می کنیم گفت: باید 

پارامتر کیفیت و قیمت خودرو را با یکدیگر ببینیم.
عباس علی آبادی با اشاره برنامه خود در خصوص 
ارتقا کیفیت خودرو، اظهار داشت: کیفیت پارامتری 
نیست که فقط به خودرو منحصر شود، کیفیت 
همزمان با کمیت عواملی هستند که رشد و تولید 

را شکل می دهند.
وی افزود: بنده کیفیت خودرو را به عنوان مثال بیان 
کردم چراکه خودرو صنعتی است که با آن مرتب کار 
می کنند و این صنعت باید نیاز مردم را تامین کند، در 
گذشته اسب مرکب بود و امروز خودرو مرکب است 

و باید مرکب؛ مرکب خوبی باشد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد: ما به 
خودروسازان گفتیم کیفیت حداقل انتظار مردم 
است و این مطالبه را از خودرو سازان می خواهیم اما 
باید به آنها فرصت دهیم ضمن اینکه پارامتر کیفیت 
پارامتر موثر است اما پارامتری نیست که به تنهایی 

موثر باشد.
علی آبادی بیان کرد: آنچه که اهمیت دارد این است 
که پارامتر کیفیت و قیمت را با یکدیگر ببینیم و در آن 
با دنیا رقابت پذیر باشیم و آنچیزی که از خودروسازان 

خواسته شده رقابت پذیر بودن است.
وی در خصوص خودروهای برقی گفت: خودروهای 
برقی خودروهای روز هستند و دیگر خودروهای 
آینده نیستند، امروز لازم است به این تحول تن 

دهیم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: انقلاب 
صنعتی دوم که بیش از حدود 2۰۰ سال پیش 
اتفاق افتاد در واقع اتفاق برقی سازی بوده  و نخستین 
خودروهایی که در آن دوره وارد بازار شدند 
خودروهای برقی بودند و مردم از آن استقبال کردند 
اما به علت اینکه فناوری کمک لازم را برای ذخیره 
سازی انرژی نداشت کنار گذاشته شد اما امروز 
فناوری به مدد انسان آمده و این امکان فراهم شده 
است.علی آبادی عنوان کرد: برای عبور از مشکل 
بنزین، مشکل آلودگی شهرها و گازوئیل لاجرم باید 
از این رویکرد بین المللی و برقی سازی خودروها 
استقبال کنیم و به این سمت حرکت کنیم که 
خودروسازان خود را برای حرکت در این مسیر آماده 
می کنند و به آنها تکلیف شده و ما از آنها حمایت 
می کنیم تا به این سمت بروند.وی خاطرنشان کرد: 
امسال هم با خودروهای وارداتی سعی می کنیم 

اهداف کمی برنامه را ان شاالله محقق سازیم.

خبر

نیروگاه های تولید پراکنده و عبور از بحران اوج مصرف برق 

کمتر از دو هفته به بازگشایی مدارس مانده است

رکود دربازار لوازم التحریر
مهر: رئیس اتحادیه فروشندگان نوشت افزار از ثبات قیمت لوازم 
تحریر در ۵ ماه گذشــته خبر داد و گفت: در برخی از اقلام مانند 
خودکار و ماژیک کاهش قیمت هم داشته ایم.موسی فرزانیان  در 
مورد وضعیت قیمت لوازم التحریر در آستانه بازگشایی مدارس، 
اظهار داشت: قیمت بخشی از لوازم التحریر در ابتدای سال جاری 

رشد 2۰ تا 2۵ درصدی و بخشــی دیگر رشد ۳۰ تا ۴۰ درصدی 
یافت؛ اما از فروردین به این سو هیچ افزایش قیمتی در این حوزه 
نداشتیم یعنی تقریباً نزدیک به ۵ ماه است که هیچ افزایش قیمتی 
نداشتیم.رئیس اتحادیه فروشندگان نوشت افزار و لوازم مهندسی 
افزود: البته قیمت بخشی از کالا ها مانند خودکار و ماژیک نیز به 
دلیل رقابت شدید و عرضه مناسب در بازار به ترتیب با کاهش ۱۵ تا 
2۰ درصد و ۴۰ درصدی مواجه شده است.وی با بیان اینکه قیمت 
دفتر افزایش نیافته است، اضافه کرد: به طول کلی قیمت ها در بازار 
لوازم التحریر و نوشت افزار در ۵ ماه گذشته تاکنون ثبات نسبی 

داشته و عرضه ها نیز روال مناسبی را طی کرده است.فرزانیان در 
مورد میزان تقاضا نیز با اشاره به اینکه بازار لوازم التحریر در رکود 
به سر می برد، گفت: در سال های گذشته مردم در این فصل حجم 
قابل توجهی از لوازم التحریر و نوشت افزار مورد نیاز فرزندان خود 
را خریداری می کردند، اما طی چند سال گذشته مردم در سطح 
خرده فروشی کمتر خرید می کنند؛ در واقع به علت کاهش قدرت 
خرید، مردم معمولاً این کالا ها را در طول سال تأمین می کنند، 
به شکلی که به جای خرید در یک نوبت، نیاز های خود را در چند 

نوبت در طول سال خریداری می کنند.

 

خبر
چین بزرگترین مشتری زعفران ایران است

طلای سرخ در ظرف چینی
ایسنا: سرپرست اداره کل دفتر مطالعه، پایش و 
تجارت خارجی سازمان مرکزی تعاون روستایی 
کشور گفت: مقصد اول صادرات زعفران ایران در 
پنج ماه ابتدای سال، چین با خرید 2۸ هزار و 
۴۴۷ کیلوگرم به ارزش ۳۳ میلیون و ۳2۷ هزار 

و ۶۹۱ دلار  بود.
سید روح الله لطیفی از آخرین وضعیت صادرات 
زعفران خبر داد و گفت: از ابتدای امسال تا پایان 
مرداد ماه بیش از ۸۱ هزار و ۵2۱ کیلوگرم انواع 
زعفران به ارزش ۸۷ میلیون و ۹۹۰ هزار دلار به ۴۷ 
کشور صادر شده که متوسط ارزش صادراتی این 

محصول به هزار و ۸۰ دلار رسیده است.
وی افزود: مقصد اول صادرات زعفران ایران، در 
این مدت پنج ماهه کشور چین با خرید 2۸ هزار و 
۴۴۷ کیلوگرم به ارزش ۳۳ میلیون و ۳2۷ هزار و 
۶۹۱ دلار  بود.سخنگوی سابق گمرک در خصوص 
سایر مقاصد صادراتی طلای سرخ ایران نیز گفت: 
امارات با خرید ۱۹ هزار و ۱۱۶ کیلوگرم زعفران به 
ارزش 2۱میلیون و ۳۳ هزار دلار ، اسپانیا با ۱۵ هزار 
و ۵۱۳ کیلوگرم به ارزش ۱۵ میلیون و ۹2۵ هزار 
دلار، قطر با هفت هزار و ۱2۳ کیلوگرم به ارزش 
۷.۱ میلیون دلار و افغانستان با پنج هزار و ۵۸۳ 
کیلوگرم خرید زعفران به ارزش پنج  میلیون و ۳۴۸ 
هزار دلار ، مقاصد دوم تا پنجم صادرات زعفران 
ایران در. پنج ماه نخست امسال بودند.لطیفی 
افزود: ایتالیا با خرید دو هزار و ۳۰۴ کیلوگرم به 
ارزش یک میلیون و ۷۹۱هزاردلار، عمان یک 
هزار ۸2 کیلوگرم به ارزش یک میلیون و ۴۷۳ هزار 
دلار، فرانسه۹۰۷ کیلوگرم به ارزش  ۹۱۷ هزار دلار 
، هند۶۹۶ کیلوگرم به ارزش  ۷۱۵ هزار دلار،کویت 
با ۶2۹ کیلوگرم به ارزش ۶۴۳ هزار دلار  مقاصد 
ششم تا دهم صادرات زعفران ایرانی از ابتدای 

فروردین تا پایان مرداد ماه امسال بودند.

نسترن رهذار-مسئول روابط عمومی 
شرکت تولید نیروی برق رامین

آگهی مناقصه
باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان درنظر دارد:

 تعدادى آب پاش هانتر و شیر برقى خریــدارى نماید، لذا از کلیه تأمین کنندگان 
دعوت مى شود جهت دریافت فرم استعلام از روز دوشنبه 1402/06/20 لغایت روز  سه 
شنبه 1402/06/28 به نشانى: خیابان آتشگاه، جنب مجموعه تاریخى کوه آتشگاه، 
مجموعه فرهنگى تفریحى باغ فردوس، باشــگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه 
سپاهان، واحد خرید و کارپردازى مراجعه فرموده و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، 

تحویل دبیرخانه باشگاه نمایند.

آگهی دعوت
 جلسه مجمع عمومى تعاونى مصرف  کارکنان کاشى نیلو به شماره ثبت 2786 راس ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1402/7/7 
در محل مسجد یوسف واقع در نجف آباد، حدفاصل فلکه بسیج و فلکه دانشگاه تشکیل مى گردد. لذا از سهامداران گرامى دعوت 

مى شود  در این جلسه حضور به هم رسانند .
دستور جلسه:

1- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 
2- تصویب صورت هاى مالى مربوط به سال 1401و نحوه تقسیم سود 

3- گزارش بازرس و هیئت مدیره
4-تصمیم گیرى در خصوص اضافه کردن دارایى هاى ثابت تعاونى به مقدار سهام سهامداران

5-تصمیم گیرى هیئت مدیره وقت نسبت به تسویه سهامدارانى که قصد تسویه حساب با تعاونى را دارند.
6-تعیین خط مشى آینده شرکت

هیئت مدیره 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده انجمن صنفى کارفرمایى شرکت هاى 
طراح و مجرى آبیارى تحت فشار استان اصفهان (نوبت دوم) مورخ 1402/07/26

بدینوسیله از اعضا محترم انجمن صنفى کارفرمایى شرکت هاى طراح و مجرى آبیارى تحت فشار استان اصفهان دعوت مى شود تا در جلسات مجامع عمومى 
عادى و فوق العاده(نوبت دوم) در مورخ 1402/07/26 که راس ساعت 9:30 صبح در محل اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان عطاالملک، چهارراه کار و کارگر، 

نبش چهارراه دفاتر ساماندهى، ساختمان فرتاك، طبقه اول، واحد 11 برگزار مى گردد شرکت کنند.
1- دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت آغاز جلسه: 9:30 صبح:

1-1- اضافه نمودن تبصره 1 و 2 ماده 10 اساسنامه نمونه به ماده 11 اساسنامه انجمن
2-1- اضافه نمودن امکان برگزارى مجازى مجامع عمومى عادى و فوق العاده در اساسنامه

2- مجمع عمومى عادى:
1-2- استماع گزارش ریاست محترم هیئت مدیره

2-2- استماع گزارش خزانه دار
3-2- ارائه گزارش بازرس

4-2- تعیین میزان ورودیه و حق عضویت اعضا
هیئت مدیره انجمن صنفى5-2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 

آگهى دعوت سهامداران شرکت مسافربرى رویال سفر اراك 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2037 و شناسه ملى 

10780055064 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

آگهى دعوت سهامداران شرکت مسافربرى رویال سفر اراك 
 (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2037 و شناسه ملى 10780055064

 جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت که 
در ساعت 10 مورخ سوم مهرماه هزار و چهارصد و دو در محل شرکت به آدرس: استان مرکزي،شهرستان اراك،بخش 
مرکزي،شهر اراك،محله جاده تهران ، بزرگراه خلیج فارس،بلوار ترمینال ساختمان ترمینال مسافربري ،طبقه 

همکف-کدپستى3819953155 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه :

2- تعیین دارندگان حق امضا 1- انتخاب و تعیین سمت مدیران 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شــود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت که در ساعت 8 مورخ سوم مهرماه هزار و چهارصد و دو در محل شرکت به آدرس: استان 
مرکزي،شهرستان اراك،بخش مرکزي،شهر اراك،محله جاده تهران ، بزرگراه خلیج فارس،بلوار 
ترمینال ساختمان ترمینال مســافربري ،طبقه همکف-کدپســتى3819953155 تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مدیره شرکتتصمیمات جلسه :1- نقل و انتقال سهام هیئت مدیره شرکت

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و 55 درساعت 9:00 روز دوشنبه مورخ 
1402/07/10 در محل سالن کوثر  به آدرس: اصفهان، سه راه حکیم نظامى به طرف دروازه شیراز،  مجموعه ورزشى 22 بهمن برگزار مى شود. لذا از کلیه اعضاء 

دعوت مى شود شخصا" یا وکالتا" جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
* ضمنا" به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هرشخص غیر عضو تنها 
یک راى خواهد بود. و اعضاء متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ  25 /1402/06 در محل امور ادارى تعاونى مسکن  

حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
 دستور جلسه : 

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- ارائه گزارش مالى توسط  مدیر مالى 

3- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1401 و بودجه سال جارى شرکت
4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل

5- طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا و پاداش اعضاى اصلى هیئت مدیره و بازرسان
6- طرح و تصویب میزان پاداش هیئت مدیره و بازرس تعاونى 

7- طرح و تصویب میزان حق الجلسه اعضاى هیئت مدیره 
8- طرح و تصویب در خصوص عضویت در اتحادیه تعاونى هاى مسکن تدبیر و امید نیروهاى مسلح

ر. هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و 55  

تاریخ انتشار:1402/6/20 

 آگهى دعوت مجمع عمومى
 مالکین گرامى مجتمع مسکونى ویلا سبز زنده رود به شماره ثبت2271

بدینوسیله از تمام اعضا محترم دعوت مى گردد تا درجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و نیز مجمع 
عمومى فوق العاده (اصلاح مواد اساسنامه)که راس ساعت 16 روز جمعه مورخ1402/7/21  در محل ویلا سبز به 
آدرس: مشتاق سوم،بعد از روشن دشت، روستاى زردنجان،مجتمع ویلا سبز تشکیل مى گردد حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع:

-گزارش هیئت مدیره سال1401
-گزارش بازرس

-انتخاب بازرسین اصلى و على البدل
-بررسى اهداف آینده

-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى مى باشد.
هیئت مدیره ویلا سبز


